
APSTIPRINĀTS:
2023.gada 2.martā

SIA „Senior Service”
Valdes priekšsēdētājs

__________ Josifs Apts

SIA “Senior Service” videonovērošanas privātuma politika

1. Vispārīgā informācija
1.1. SIA „Senior Service” (turpmāk – Pārzinis) videonovērošanas privātuma politikas

(turpmāk – Privātuma politika) mērķis ir sniegt fiziskajai personai (turpmāk - Datu
subjektam) informāciju par personu datu apstrādi, kas tiek veikta, veicot
videonovērošanu, kā arī informēt Datu subjektu par tā tiesībām un pienākumiem.

1.2. Apstrādājot personas datus Pārzinis ievēro Latvijas Republikas spēkā esošos
normatīvos aktus, kā arī Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (ES) 2016/679 par
fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti
un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula), turpmāk arī -
VDAR un citiem piemērojamajiem tiesību aktiem privātuma un datu apstrādes jomā.

1.3. Visi termini, kas tiek lietoti Privātuma politikā tiek tulkoti Vispārīgās datu aizsardzības
regulas izpratnē.

1.4. Šo privātuma politiku piemēro privātuma un personas datu aizsardzības nodrošināšanai
attiecībā uz personām, kuras ir nokļuvušas Pārziņa teritorijā vai pieguļošajā teritorijā un
tikušas nofilmētas ar videonovērošanas kamērām.

1.5. Videonovērošana tiek veikta šādās Pārziņa teritorijā un telpās:
1.5.1. Lapsu iela 6, Lapsas, Babītes pag., Mārupes nov., LV-2107 (“Senior Babīte”);
1.5.2. Baltāsbaznīcas iela 40, Ziemeļu rajons, Rīga, LV-1015 (“Senior Vecmīlgrāvis”)
1.5.3. Lielvārdes iela 2, Rembate, Rembates pagasts, Ogres novads, LV-5016 (“Senior

Ogre”);
1.5.4. Kroņu iela 1, Ādaži, Ādažu pagasts, Ādažu novads, LV-2164 (“Senior Ādaži”);
1.5.5. Bišu iela 18, Jūrmala, LV-2012 (“Senior Jūrmala”);.

2. Informācija par Pārzini
2.1. Pārzinis personas datu apstrādei ir SIA “Senior Service”, reģistrācijas numurs

54103125251, juridiskā adrese: Lapsu iela 6, Lapsas, Babītes pag., Mārupes nov.,
LV-2107, tālrunis +371 235 591 55, elektroniskā pasta adrese: info@senior-babite.eu.

2.2. Visās Pārziņa 1.5.punktā uzskaitītajās teritorijās tiek izvietota informatīvas brīdinājuma
zīmes par to, ka konkrētajā teritorijā tiek veikta videonovērošana.

3. Personas datu apstrādes nolūks, tiesiskais pamats, glabāšanas termiņš un saņēmēji
3.1. Videonovērošana tiek veikta šādiem personas datu apstrādes nolūkiem:

● Iekšējās kārtības uzraudzībai un klientu drošības un labbūtības
nodrošināšanai;



● Īpašuma aizsardzībai un noziedzīgu nodarījumu novēršanai, lai nodrošinātu
uzņēmuma un trešo personu tiesisko interešu aizsardzību;

● pierādījumu iegūšanai, saglabāšanai un iesniegšanai tiesībsargājošajām
institūcijām;

3.2. Videonovērošanas rezultātā tiek apstrādāti šādas personas datu kategorija: personas
izskats un darbības videonovērošanas zonā, transportlīdzekļa reģistrācijas numurs.

3.3. Tiesiskais pamats videonovērošanas veikšanai ir Pārziņa un trešo personu leģitīmās
intereses (VDAR 6.panta 1.punkta “f” apakšpunkts).

3.4. Pārzinim veikt videonovērošanu ir leģitīma interese, lai nodrošinātu īpašuma
aizsardzību un novērstu iespējamās nelikumīgās darbības un spētu nodrošināt notikuša
prettiesiska incidenta atklāšanu. Tāpat pārzinim ir leģitīma interese nodrošināt
klientiem drošu vidi uzturēšanās laikā iestādē. Interešu īstenošanai Pārzinis
videoierakstus ir tiesīgs nodot uzraudzības iestādēm atbilstoši kompetencei, piemēram,
Valsts policijai, ja nodošanai pastāv tiesiskais pamats un tas ir nepieciešams Pārziņa
tiesisko interešu aizstāvībai.

3.5. Videonovērošanas rezultātā iegūtie personas dati tiks glabāti 7 dienas.
3.6. Nepieciešamības gadījumā, ja videonovērošanas ieraksti ir nepieciešami Pārziņa vai

citu personu leģitīmo interešu aizsardzībai videonovērošanas ieraksti var tikt saglabāti
ilgāku laika periodu līdz tiks īstenotas leģitīmās intereses vai izpildīti juridiski saistoši
pienākumi.

3.7. Videonovērošanas ierakstiem piekļūst tikai Pārziņa pilnvarotas personas – atbildīgie
Pārziņa darbinieki un Pārziņa nolīgtie apstrādātāji, kas nodrošina videonovērošanas
sistēmas apkalpošanu. Tāpat videonovērošanas ierakstiem varētu piekļūt
tiesībsargājošās iestādes, kurām normatīvajos aktos ir tiesības pieprasīt un saņemt
videonovērošanas ierakstus no Pārziņa, bet šādu videonovērošanas ierakstu izsniegšana
notiek tikai pēc rakstveida pieprasījuma saņemšanas.

4. Personas datu nodošana ārpus Eiropas Savienības vai Eiropas ekonomiskās zonas
valstīm

4.1. Pārzinis videonovērošanas rezultātā iegūtos personas datus nenodod ārpus Eiropas
Savienības un Eiropas Ekonomikas zonas valstīm.

5. Datu subjekta tiesības
5.1. Datu subjektam ir tiesības, iesniedzot Pārzinim iesniegumu klātienē un uzrādot personu

apliecinošu dokumentu vai iesūtot elektroniski uz e-pastu info@senior-babite.eu. ar
drošu elektronisko parakstu parakstītu iesniegumu:

● vērsties pie Pārziņa un lūgt informāciju par savu personas datu apstrādi, ko veic
Pārzinis, saņemot piekļuvi saviem personas datiem;

● pieprasīt veikt savu personas datu dzēšanu vai apstrādes ierobežošanu vai iebilst pret
savu personas datu apstrādi;

● iesniegt sūdzību par nelikumīgu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā, ja Datu
subjektam par to rodas šaubas;

5.2. Jebkurā gadījumā Datu subjektam ir tiesības realizēt visas savas kā Datu subjekta
tiesības, kas noteiktas Vispārīgās datu aizsardzības regulas III nodaļā.

5.3. Pārzinis izvērtēs Datu subjekta pieprasījumu un īstenos Datu subjekta tiesības atbilstoši
normatīvo aktu prasībām. Atbildi uz Datu subjekta iesniegumu Pārzinis sniegs ne vēlāk
kā viena mēneša laikā, atsevišķos gadījumos, Pārzinis var pagarināt atbildes sniegšanu
vēl par diviem mēnešiem, par ko Pārzinis informēs Datu subjektu.



6. Cita informācija
6.1. Videonovērošanas veikšanā netiek izmantoti automatizēti risinājumi lēmumu

pieņemšanā, profilējot iegūtos personas datus.
6.2. Jebkādu jautājumu vai neskaidrību gadījumā saistībā ar Pārziņa veikto personas datu

apstrādi, Datu subjektiem jāsazinās ar Pārzini, izmantojot 2.punktā noradīto
kontaktinformāciju.

6.3. Privātuma politika apstiprināta 2023.gada 02.martā.


